МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА

П Р И К А З

от 15.10.2018 №371

ст-ца Октябрьская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования
в МБОУ СОШ № 6 в 2018-2019 учебном году

В целях снижения социальной напряженности и оказания
консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 6 в 2018-
2019 году и на основании приказа министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края № 3674 от 11.10.2018 года «О
работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в
2018-2019 учебном году» приказываю:

1. Заместителю директора по учебной работе Мокроусовой Г.А.,
1.1 организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования
в МБОУ СОШ № 6 в 2018 -  2019 учебном году согласно приложению;

1.2 разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте
МБОУ СОШ № 6 и информационном стенде до 16.10.2018 года;

2. Классным руководителям 9, 11 классов Глушко Е.К., Донцу Н.И.,
Новиковой Е.П. довести информацию о работе телефонов «горячей линии» до
сведения обучающихся до 17.10.2018 г., до сведения родителей на ближайших
родительских собраниях.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.Ю.РыбальченкоДиректор МБОУ СОШ № 6

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 6

от 15.10.2018 №371

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 6
* в 2018-2019 учебном году

Телефоны
«горячей
линии»

Режим работы
телефонов «горячей

линии»

Ф.И.О.
ответственного за
работу телефонов
«горячей линии»

Должность ответственного
за работу телефонов

«горячей линии»

8 861-61-38474
8-905-4719598

с 8.00 до 17.00 часов
(понедельник-

пятница),
в дни проведения

экзаменов
с 8.00. до 21.00

часов

Мокроусова Галина
Алексеевна

Заместитель директора по
учебной работе

Директор МБОУ СОШ № 6 И.Ю. Рыбальченко

$